1168  Tout, T. F.: ‘Mortimer, Sir Edmund (IV) (1376–1408/9)’, rev. R. R. Davies, Oxford Dictionary of National 
Biography, Oxford University Press, 2004 http://www.oxforddnb.com.uaccess.univie.ac.at/view/article/19343 , 
accessed 24 Aug 2017. Obwohl die Brüder Mortimer dem Thron nach der Absetzung Richards II. näher standen, 
erwies Edmund Mortimer König Heinrich V., in dessen Regierungszeit er die Volljährigkeit erlangte, 
lebenslange Treue. Edmund Mortimers Thronanspruch wurde zur Grundlage der Bestrebungen des Hauses York. 
1169  Summerson, H.: ‘Clifford, Thomas, sixth Baron Clifford (1362/3–1391)’, Oxford Dictionary of National 
Biography, Oxford University Press, 2004; online edn, Jan 2008 
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Oxford University Press, 2004; online edn, May 2012 
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Kurie in Rom tätig, Gewissheit tritt erst mit 1391 ein, da ihn Bischof John Waltham 
(†13951173) von Salisbury dort als Anwalt einsetzte. Richard Young diente sich die kirchliche 
Karriereleiter hinauf: 1397 war er ein päpstlicher Kaplan und Nuntius zum Reichstag in 
Frankfurt. Zwischen 1395 und 1399 agierte er für mehrere englische Prälaten bei der Zahlung 
ihrer "servitia", den Gebühren an den Papst bei ihrer Amtsübernahme. Als Erzdiakon von 
Meath wurde er 1399 ernannt, als Teil des Heiligsprechungsprozesses sollte er, mit zwei 
anderen, das Leben und die behaupteten Wunder des verstorbenen Erzbischofs Richard 
Fitzralph von Armagh (vor 1300 - 13601174) beurteilen1175. 

1398 wurde Richard Young durch Provision des Papstes auf die Diözese Bangor in Wales 
ernannt und König Richard II. übergab ihm 1399 die Verwaltung der Temporalien. Sowohl 
der König, als auch der Papst bestätigten ihn im Amt. Der Bischof konnte, wegen des 
Aufstandes Owain Glyn Dŵr's (c.1359 – ca.14161176), nicht in seiner Diözese residieren, da 
diese im Kernland des Aufruhrs lag, sein Dekan fungierte als Vikar. Die Krone übergab ihm 
100 Mark, um den Entfall der Einkünfte zu kompensieren. 1400 und 1401 verwendete König 
Heinrich IV. den Bischof in diplomatischen Missionen nach Schottland und in den 
Verhandlungen in Dänemark um die Eheschließung Prinzessin Philippas mit König Erik1177. 

Am 16.6.1401 richtete die Verhandlungsdelegation einen Brief an König Heinrich IV., um die 
Gründe der Verzögerung ihrer Rückreise dazulegen: 

[...]"Inuictissime atque metuendissime princeps. Nos humiles et deuoti orator et seruitor 
uestre magestatis commendamus nos eiusdem magestatis glorie attencius quo possumus et 
ualemus post quam noscat serenitas uestra nos litteras uestras magnificas de redeundo ad 
partes nobis directas feria tercia ebdomade pasche cum omni reuerencia nobis possibili 
leto animo recepisse unde statissime per nuncium nostrum proprium dominis regi et 
regine Dacie Swecie et Norwegie scripsimus pro licencia ad partes recedendi una cum 
nuncio eorundem qui tunc uenerat de Anglia cum litteris uestris magnificis eisdem directis 
in quibus ad partem in quadam copia de huiusmodi licencia danda immo de remittendo 
nos ad partes intelleximus plenius contineri de quibus propter locorum distanciam in festo 
corporis Christi et non ante responsum reportauimus et tale prout ex quadam copia 
presentibus interclusa ad quod in continenti eisdem rescripsimus et taliter prout in alia 
copia eciam presentibus inclusa magestati uestre antedicte liculencius poterit apparere. 
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Ea propter affectu quo ualemus humiliori eidem magestati uestre supplicamus quatinus 
serenitas. uestra discretissima pro mora nostra huiusmodi per nos nullo modo affectata 
dignetur nos habere excusatos et cicius quo poterimus cum proximo securo nauigio deo 
duce intendimus remeare sed ad nauigia lingue Theutonicorum propter ea que in partibus 
istis puplice et famose referuntur de hiis que eis et eorum amicis hiis diebus circa mare 
uestrum Anglicanum contingebant ponere nos ausi non sumus nisi prius per ipsos regem 
et reginam uel dominum episcopum Roskeldensem quem propter eximios honores intuitu 
dicte uestre serenitatis nobis impensos ipsa serenitas dignetur habere merito 
recommissum specialiter et obnixe eis essemus commendati. Prefatus tamen episcopus 
eciam per uos instantissime rogatus nisi audita uoluntate dictorum. regis et regine hoc 
non audet ut dixit attemptare. Alia non occurrunt hiis scriptis digna nisi quod magestatem 
uestram ad regimen populorum sibi commissorum diu conseruet altissimus feliciter ut 
optamus Scriptum in ciuitate Roskildensi xvi die mensis iunii Uestri humillimi Ricardus 
minister ecclesie Bangorensis continuus orator ac Iohannes Perant seruiens ad arma 
seruitor ad imperia et mandata semper promptissimi."[...] 1178